

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4

NAŠE ZNAČKA: Si 61/2019
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Bc. Renata Brabencová
DNE: 19. února 2019

Poskytnutí informace

Vážená paní,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 13. 2. 2019 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je *sdělení, zda je/bylo proti panu K. T., r. č. xxxxxxxx/xxxxx, bytem xxx u zdejšího soudu evidováno jakékoli nalézací, civilní, trestní, exekuční či vykonávací řízení, a to jak probíhající, tak i skončené, a kdo je v tomto řízení žalobcem či oprávněným, jaký je předmět řízení, jeho číslo jednací a příp. jakému to bylo postoupeno exekutorovi. Dále rovněž žádáte o sdělení veškerých (elektronických) platebních rozkazů, vydaných zdejším soudem, nebo řízení o nich.*

K Vaší žádosti Vám tímto sděluji, že dle dostupných informací v informačních systémech Krajského soudu v Plzni se k dnešnímu dni nachází v databázi povinného subjektu výše uvedená lustrovaná osoba jako účastník níže uvedených soudních řízení:

	Žalovaný	Spisová značka	Předmět řízení	Protistrana	Skončeno
1.	K. T.	64 Co 131/2017	vyklizení nemovitosti, zastavení exekuce	EHILA s.r.o., IČO 27964752	26.4.2017
2.	K. T.	64 Co 217/2017	vyklizení nemovitosti, odměna ustanoveného zástupce	EHILA s.r.o., IČO 27964752	11.7.2017
3.	K. T.	64 Co 344/207	vyklizení nemovitosti	EHILA s.r.o., IČO 27964752	11.12.2017
4.	K. T.	61 Co 402/2009	vyklizení nemovitosti	ORTH s.r.o., IČO 27964752	9.9.2009
5.	K. T.	61 Co 198/2010	vyklizení nemovitosti	ORTH s.r.o., IČO 27964752	15.6.2010
6.	K. T.	10 Co 53/2014	rozvod manželství (SOP)	M. T.	25.3.2014
7.	K. T.	Nc 630/2014	námítka podjatosti JUDr. Srpové, vyklizení nemovitosti	EHILA s.r.o., IČO 27964752	11.6.2014
8.	K. T.	64 Co 147/2015	vyklizení nemovitosti	EHILA s.r.o., IČO 27964752	12.6.2015

9.	K. T.	64 Co 499/2015	návrh na odklad exekuce	EHILA s.r.o., IČO 27964752	14.1.2016
10.	K. T.	15 Co 316/2016	exekuce	EHILA s.r.o., IČO 27964752	11.10.2016
11.	K. T.	56 Co 150/2016	exekuce	V. K.	30.5.2016

S pozdravem

Mgr. Bc. Renata Brabencová v. r.
pověřená vyřízením žádosti o informace